
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

                   Сорокова сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 10 липня 2020 року                                                                        №  960

Про  затвердження звіту
про експертну грошову оцінку
та продаж земельної ділянки в
м. Помічна по вул. Гагаріна, 56

       Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення, розташованої в м. Помічна по
вул. Гагаріна, 56, що передана в оренду гр. Кравченко К.А.  для будівництва
та обслуговування будівель торгівлі, відповідно до  статей 12,  127, 128
Земельного кодексу України,  керуючись статтею 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада в и р і ш и л а:

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
кадастровий номер 3521710300:50:099:0035, загальною  площею 0,0251 га, що
передана в оренду для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, в
м. Помічна, вул. Гагаріна, 56  Добровеличківського району  Кіровоградської
області в розмірі 82 441,00 грн. (Вісімдесят дві тисячі чотириста сорок одна
гривня 00 копійок)  у розрахунку 328,45 грн. за 1 м² земельної ділянки.
        2. Продати земельну ділянку вказану в п.1 даного рішення
гр. Кравченко Катерині Анатоліївні за 82 441,00 грн. (Вісімдесят дві тисячі
чотириста сорок одна гривня 00 коп.) з урахуванням авансового внеску.
        3. Умови оплати вартості земельної ділянки:
        3.1. Термін оплати вартості земельної ділянки в розмірі  32% від
загальної вартості, є день підписання договору купівлі – продажу земельної
ділянки та його нотаріального посвідчення.
        3.2. Залишок коштів у розмірі 68% від загальної вартості земельної
ділянки сплачувати з розстроченням платежу рівними частинами щомісячно
до 25 грудня 2020 року.
        4. Доручити Помічнянському міському голові укласти договір купівлі-
продажу вищевказаної  земельної ділянки на вищезазначених умовах.

Міський голова                                                                Микола АНТОШИК




	Сорокова сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

